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(Miles de Pesos)

Concepto

Egrescs

Ampliaciones/
Apinhado (Reducciones)

Medificade

Devengado

Pagado

Subejercicio

1 2

3=(1+2)

6=(3-4)

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Sequridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Segundad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicies Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerziales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de C ion Social y F ici

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analoges
Transferencias a la Segundad Social

Denativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliaric y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipe Educacional y Recreativo
Equipe e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Segundad

Maguinaria, Otros Equipos ¥ Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
OCbra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiaies

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

12,826.5 -
10,6248 |- 7.2

796.0 348
1,160.5 366
217 -

235 -
2,759.9 -

10127 -

68771 -
87.5 -
12.8 -

550.0 -

4188 -

5,594.1 -

2225 -
2208 247
21804 |- 121
988.7 -
4094 -
66.1 24
371 -
95.1 -
13740 |- 150

12,826.5
10,553.6

8306
1,197.1
2217

235
2,758.9

1,0127

677.1
87.5
128

550.0

419.8
5,594.1

2225
2455
2,168.3
988.7
409.4
66.5
371
95.1
1,359.0

151.9

3,470.2
22168
6113

5043
137.

49

31

09

625.4

36.9
388
29589
18.8
50.3

12,826.5
10,553.6

830.6
11971
2217

235
2,759.9

10127

6771
87.5
128

550.0

4198
5,594.1

2225
2455
21683
988.7
409.4
68.5
371
95.1
13500

Total del Gasto

21,332.4 -

21,3324

41045

21,3324
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